
UCHWAŁA NR XLVII/408/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Fryderyka Chopina w Barlinku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Fryderyka Chopina położonej w Barlinku w związku 
z wydzieleniem nowego odcinka drogi, dotychczas nienazwanego, stanowiącego przedłużenie tej 
ulicy.

2. Nazwę ulica Fryderyka Chopina nadaje się drodze położonej w granicach działek 
ewidencyjnych oznaczonych nr 312, 552/1, 552/2, 2137/6, 577/1, 292/20, 248/8, 279/4, 269/8, 248/5, 
248/6 obręb ewidencyjny Barlinek 1 jednostka ewidencyjna Barlinek – miasto, stanowiących własność 
Gminy Barlinek.

3. Nowe położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 227ABDA4-626C-4F03-B644-4A197CCD00E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/408/2017

Rady Miejskiej w Barlinku

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: 227ABDA4-626C-4F03-B644-4A197CCD00E8. Podpisany Strona 2




